ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2016 № 551-ПП
r. Екатеринбург

О распределении субсидии из федерального бюджета на софинансирование

объектов инфраструктуры, обеспечивающих функционирование спортивных

объектов, необходимых для подготовки к проведению в 2018 году
в Российской Федерации чемпионата мира по футболу, в 2016 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 20.06.2013 № 518 «О Программе подготовки к проведению в 2018 году
в Российской Федерации чемпионата мира по футболу», распоряжением

Правительства Российской Федерации от 07.03.2016 № 398-р, в целях
обеспечения своевременного финансирования мероприятия «Модернизация

водовода по ул. Репина от ул. Отрадная до водовода Ду600
(по ул. Ленинградской), Ду I ООО протяженностью 0,9 км, r. Екатеринбург,>
Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидии из федерального бюджета
на софинансирование -- объектов инфраструктуры, обеспечивающих
функционирование спортивных объектов, необходимых для подготовки

к проведению в 2018 году в Российской Федерации чемпионата мира по футболу,
в 2016 году (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области

С.В. Швиндта.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области» (~r1vo.gov66.ru).

Председатель Правительс

Свердловской области Д.В. Паслер

2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Свердловской области

от 09.08.2016 № 551-ПП
«О распределении субсидии из

федерального бюджета на

софинансирование объектов

инфраструктуры, обеспечивающих

функционирование спортивных

объектов, необходимых для

подготовки к проведению в 2018 году
в Российской Федерации чемпионата

мира по футболу, в 2016 году»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидии из федерального бюджета

на софинансирование объектов инфраструктуры, обеспечивающих

функционирование спортивных объектов, необходимых для подготовки

к проведению в 2018 году в Российской Федерации
чемпионата мира по футболу, в 2016 году

№ Наименование муниципального образования Размер субсидии

п/п (тыс. рублей)

1. Муниципальное образование «город Екатеринбург» 18 400,91
2. Итого 18 400,91

		2016-08-12T11:23:08+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"